



MESTNA OBČINA MARIBOR  
ŽUPAN

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor

T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si

S: <http://www.maribor.si>

Davčna številka: SI12709590, Matična številka: 5883369

Številka: 4102-674/2022-42

Datum: 28-06-2024



Na podlagi tretjega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F, v nadaljevanju: ZJN-3) Mestna občina Maribor, Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor (v nadaljevanju: naročnik) izdaja naslednjo

### ODLOČITEV O NE ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

V postopku oddaje javnega naročila »**SANACIJA STREHE STARE TRIBUNE IN POHODNE BETONSKE STREHE NAD PRITLIČJEM STADIONA LJUDSKI VRT**« objavljenega na portalu javnih naročil s številko JN003102/2024-SL1/01 dne 10.5.2024, ki je bil izveden po postopku naročila male vrednosti se vse prejete ponudbe zavrnejo.

### JAVNO NAROČILO SE NE ODDA

#### Obrazložitev:

Naročnik je izvedel javno naročilo po postopku naročila male vrednosti skladno s 47. členom ZJN-3 za predmet javnega naročila »**SANACIJA STREHE STARE TRIBUNE IN POHODNE BETONSKE STREHE NAD PRITLIČJEM STADIONA LJUDSKI VRT**« Obvestilo o javnem naročilu je bilo objavljeno na portalu javnih naročil dne 10.5.2024 s številko objave JN003102/2024-SL1/01.

Naročnik je do zahtevanega roka za oddajo ponudb, to je do 27.5.2024 do 9.00 ure prejel tri (3) ponudbe. Elektronsko odpiranje ponudb je preko spletne aplikacije e-JN potekalo istega dne ob 11.00 uri.

Ponudbeno vrednost prejetih ponudb prikazuje spodnja tabela:

| Št. | Ponudnik                                                                                                                          | Skupna ponudbena vrednost z DDV (v EUR) |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1.  | STREHA KUCHAR, krovstvo, tesarstvo in kleparstvo d.o.o., Šenčur, Poslovna cona A 055, 4208 Šenčur                                 | 542.460,56                              |
| 2.  | GAMA GRADNJE, vzdrževanje okolice in gradnje, d.o.o., Severova ulica 001, 2250 Ptuj                                               | 675.280,98                              |
| 3.  | SENMED, inženirsko, tehnično svetovanje, projektiranje, gradnja in druge storitve, d.o.o., Preradovičeva ulica 020D, 2000 Maribor | 374.313,32                              |

Naročnik je pred izvedbo pogajanj v skladu z 89. členom ZJN-3 opravil pregled tj. preveril obstoj in vsebino podatkov ter drugih navedb v prejetih ponudbah.

Ponudnik STREHA KUCHAR, krovstvo, tesarstvo in kleparstvo d.o.o., Šenčur, Poslovna cona A 055, 4208 Šenčur v ponudbi nastopa samostojno. Pri pregledu ponudbe je naročnik ugotovil, da je ponudnik za izpolnjevanje kadrovske strokovne usposobljenosti za vodjo del/gradnje navedel g. Stanislava Kuharja. Naročnik nadalje ugotavlja, da nominiran kader tj. g. Stanislav Kuhar ne izpolnjuje pogojev navedenih v razpisni dokumentaciji v točki 5.2.3.2. KADROVSKA IN STROKOVNA SPOSOBNOST, kjer je naročnik za izpolnjevanje kadrovske strokovne usposobljenosti za vodjo del/gradnje zapisal: *»Ponudnik mora razpolagati s kadrom, ki izpolnjuje pogoje za nominacijo funkcije vodje del/gradnje skladno z veljavnim Gradbenim zakonom in ki izpolnjuje naslednje pogoje: - je vpisan v imenik pooblaščenih inženirjev pristojne poklicne zbornice v Republiki Sloveniji (IZS), oziroma izpolnjuje za ta vpis predpisane pogoje in izpolnjuje pogoje za opravljanje dejavnosti vodje gradnje;»* saj g. Stanislav Kuhar na dan oddaje ponudbe ni vpisan v imenik pooblaščenih inženirjev pristojne poklicne zbornice v Republiki Sloveniji (IZS).

Naročnik nadalje zaključuje, da ponudnik STREHA KUCHAR, krovstvo, tesarstvo in kleparstvo d.o.o., Šenčur, Poslovna cona A 055, 4208 Šenčur ni izkazal izpolnjevanja kadrovske strokovne usposobljenosti, posledično ne izpolnjuje vseh kriterijev iz 29. točke drugega odstavka 2. člena ZJN-3, zato njegova ponudba **ni dopustna**.

Ponudnik GAMA GRADNJE, vzdrževanje okolice in gradnje, d.o.o., Severova ulica 001, 2250 Ptuj v ponudbi nastopa samostojno. Pri pregledu ponudbe je naročnik ugotovil, da je ponudnik za izpolnjevanje kadrovske strokovne usposobljenosti za vodjo del/gradnje navedel g. Matjaža Glaserja. Naročnik nadalje ugotavlja, da nominiran kader tj. g. Matjaž Glaser ne izpolnjuje pogojev navedenih v razpisni dokumentaciji v točki 5.2.3.2. KADROVSKA IN STROKOVNA SPOSOBNOST, kjer je naročnik za izpolnjevanje kadrovske strokovne usposobljenosti za vodjo del/gradnje zapisal: *»Ponudnik mora razpolagati s kadrom, ki izpolnjuje pogoje za nominacijo funkcije vodje del/gradnje skladno z veljavnim Gradbenim zakonom in ki izpolnjuje naslednje pogoje: - je vpisan v imenik pooblaščenih inženirjev pristojne poklicne zbornice v*

Republiki Sloveniji (IZS), oziroma izpolnjuje za ta vpis predpisane pogoje in izpolnjuje pogoje za opravljanje dejavnosti vodje gradnje», saj g. Matjaž Glaser na dan oddaje ponudbe ni vpisan v imenik pooblaščenih inženirjev pristojne poklicne zbornice v Republiki Sloveniji (IZS).

Naročnik nadalje zaključuje, da ponudnik GAMA GRADNJE, vzdrževanje okolice in gradnje, d.o.o., Severova ulica 001, 2250 Ptuj ni izkazal izpolnjevanja kadrovske strokovne usposobljenosti, posledično ne izpolnjuje vseh kriterijev iz 29. točke drugega odstavka 2. člena ZJN-3, zato njegova ponudba **ni dopustna**.

Ponudnik SENMED, inženirsko, tehnično svetovanje, projektiranje, gradnja in druge storitve, d.o.o., Preradovičeva ulica 020D, 2000 Maribor v ponudbi nastopa samostojno. Pri pregledu ponudbe je naročnik ugotovil, da je ponudnik za izpolnjevanje pogojev tehnične usposobljenosti priložil referenco, da je v stanovanjskem naselju Sončni gaj Pivola pri Mariboru zgradil 21 kovinskih nadstreškov v skupni vrednosti 420.000,00 EUR brez DDV. Naročnik je v razpisni dokumentaciji v točki 5.2.3.1. USTREZNE IZKUŠNJE GOSPODARSKEGA SUBJEKTA ZA IZVEDBO JAVNEGA NAROČILA navedel: *»Gospodarski subjekt mora izkazati, da je v zadnjih petih (5) letih pred objavo obvestila na Portalu javnih naročil uspešno izvedel: - najmanj eno (1) sanacijo ali izvedbo kovinske strehe ali pohodne betonske strehe s trajno plastičnimi masami v skupni vrednosti del najmanj 30.000,00 EUR brez DDV«, zato naročnik zaključuje, da priložena referenca ponudnika ne izpolnjuje navedenih pogojev, saj je naročnik zahteval, da se referenčni pogoj izpolni na enem objektu.*

Nadalje naročnik ugotavlja, da je ponudnik Senmed inženirsko, tehnično svetovanje, projektiranje, gradnja in druge storitve, d.o.o., za izpolnjevanje kadrovske strokovne usposobljenosti za vodjo del/gradnje nominiral g. Matjaža Nemaniča in kot referenčni posel nominiranega vodje del/gradnje priložil referenco za vodenje izgradnje 21-tih kovinskih nadstreškov v stanovanjskem naselju Sončni gaj Pivola pri Mariboru v skupni vrednosti 420.000,00 EUR brez DDV. Naročnik je v razpisni dokumentaciji v točki 5.2.3.2. KADROVSKA IN STROKOVNA SPOSOBNOST za izpolnjevanje kadrovske strokovne usposobljenosti za vodjo del/gradnje zapisal, da mora ponudnik razpolagati s kadrom, ki je: *»v zadnjih petih (5) letih pred objavo predmetnega naročila kot vodja gradnje ali odgovorni vodja del uspešno vodil in zaključil najmanj eno (1) sanacijo ali izvedbo kovinske strehe ali pohodne betonske strehe s trajno plastičnimi masami, v skupni vrednosti del najmanj 30.000,00 EUR brez DDV.«, zato naročnik zaključuje, da priložena kadrovska referenca ponudnika ne izpolnjuje navedenih pogojev, saj je naročnik zahteval, da se referenčni pogoj izpolni na enem objektu.*

Ker ponudnik Senmed, inženirsko, tehnično svetovanje, projektiranje, gradnja in druge storitve, d.o.o., v svoji ponudbi ni priložil ustreznih tehničnih in kadrovskih referenc, naročnik zaključuje, da ponudnik ni izkazal izpolnjevanja pogojev za tehnično in kadrovsko strokovno usposobljenost, posledično ne izpolnjuje vseh kriterijev iz 29. točke drugega odstavka 2. člena ZJN-3, zato njegova ponudba **ni dopustna**.

Naročnik zaključuje, da v tem postopku za predmetno javno naročilo ni prejel nobene dopustne ponudbe, zato javnega naročila ne more oddati.

Naročnik bo po pravnomočnosti odločitve izvedel nov postopek javnega naročila v skladu z ZJN-3.

Odločitev o oddaji javnega naročila je s tem v celoti obrazložena in utemeljena.

**Pravno varstvo:**

Zoper to odločitev lahko vsaka oseba, ki ji je skladno z določili 14. člena ZPVPJN, priznana aktivna legitimacija, v petih delovnih dneh po objavi te odločitve na portalu javnih naročil vloži zahtevek za revizijo v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju ZPVPJN).

Zahtevek za revizijo se vloži na portalu e-Revizija (<http://portalrevizija.si>). Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse v višini 1.000,00 EUR.

Takso je potrebno plačati na podračun, odprt pri Banki Slovenije za namen plačila taks za pred revizijski in revizijski postopek, številka 01100-1000358802 - izvrševanje proračuna RS; SKLIC: 16110-7111290-00310224.



Aleksander Saša Arsenovič  
ŽUPAN

V skladu z desetim odstavkom 90. člena ZJN-3 objavljeno na portalu javnih naročil.